GOVERNO MUNICIPAL DE

e Q íR T IIW I
o L/ir

N O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
^  Fis.
O
O

ü i
t£r

'P '
O

0  Secretário Municipal de Turismo da Prefeitura Municipal de Fortim, Sr. Flavio
Marcelo Barbosa Pinto, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a LOCAÇÃO DE BARCOS BALIZADORES A VELA E A MOTOR
E CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E PINTURA DE
VELAS PARA A 26^ REGATA DE JANGADAS DO PONTAL DE MACEIÓ NO MUNICÍPIO
DE FORTIM - CEARÃ., vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial 2606.01/2018 - SMTC, para que
produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o
presente processo HOMOLOGAR em favor das empresas:

TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado
sediada na cidade de Russas, Estado do Ceará, à Travessa Joaquim Félix, n° 395,
Bairro Centro, inscrita no CNPJ/MF n° 07.311.274/0001-40, neste ato representada
pelo Sr. Francisco Robson Maciel, CPF n° 518.157.613-34, sócio, vencedora do lote
n° 05, perfazendo o valor global de R$ 42.300,00 (quarenta e dois mil e trezentos
reais).

Fortim -  Ceará, 16 de julho de 2018.

Flavio Marcelo Barbosa Pinto
Secretário de Turismo e Cultura

Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Bairro Centro, CEP: 62.815-000 - Fones: (88) 3413-1053- CNPJ: 35.050,756/0001-20 CGF n°
06.920,6392